המרכז לצדק חברתי ודמוקרטיה
ע"ש יעקב חזן במכון ון ליר בירושלים

מזמין אתכם לכנס בנושא:

עודף רגולציה או חוסר ברגולציה?

מחקר חדש על רגולציה בישראל

יום ראשון, כא באדר תשע"ז, 19 במרץ 2017, בשעות 16:00-20:30
במכון ון ליר בירושלים, רח' ז'בוטינסקי 43, ירושלים

במרץ 2016 הכריז ראש הממשלה בנימין נתניהו כי ישראל סובלת מעודף רגולציה, עודף בירוקרטיה ועודף משפטיזציה, וכי השילוש הזה גורם לה להיות פחות תחרותית ופחות אטרקטיבית לעסקים. מחירי המוצרים והשירותים גבוהים יותר והאזרח משלם יותר.